РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
РЫСАЙКИНО
муниципального района
Похвистневский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11.2014 № 51
с.Рысайкино

Об определение единой
теплоснабжающей организации

        В целях реализации Федерального  закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии с  Федеральным законам от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании Устава сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский, Администрация сельского поселения Рысайкино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить единой теплоснабжающей организацией на территории сельского поселения Рысайкино МУПП ЖКХ Похвистневского района.
2. Данное Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Главу сельского поселения  Рысайкино Исаева Владислава Маркеловича.
[bookmark: _GoBack]

Глава поселения                                                      В.М.Исаев